
 مراسم تکریم و معارفه فرمانده یگان حفاظت 
اداره کل میراث فرهنگی کردستان برگزار شد

مراسم تکریم و معارفه فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی، 
صنایع دستی و گردشگری کردستان با حضور سید محسن علوی مدیرکل 
میراث فرهنگی، سرهنگ کمالوند رئیس پلیس پیشگیری استان و تنی 
چند از مسئولین امروز یک شنبه 25 فروردین ماه 98 برگزار شد. در این 
مراسم سید محسن علوی مدیرکل میراث فرهنگی کردستان با اشاره به 
اینکه میراث فرهنگی بخش اصلی هویت هر ملتی است، گفت: تعامل و 
همکاری تنگاتنگ نیروهای انتظامی، مرزبانی، گذرنامه و کلانتریها با اداره کل 
میراث فرهنگی دستیابی به اهداف حفاظتی و امنیتی در حوزه های مختلف 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی را سهل تر کرده است. وی 
همدلی و اهتمام جدی نیروی انتظامی و سایر ارگانهای امنیتی در همکاری 
با میراث فرهنگی را ستودنی ارزیابی کرد و اظهار داشت: میراث فرهنگی به 
لحاظ وظایف محوله، سازمان بزرگی است و اهداف مقدس و والایی دارد.  
علوی تجربیات ارزشمند حاصل از همکاری با سرهنگ غلامحسین امیری 
و تلاشهای ایشان در حفظ و صیانت از آثار تاریخی را ستودنی عنوان کرد 
و افزود: این همکار گرانقدر بارها با به خطر انداختن جان خود  از مواریث 
فرهنگی حفاظت نموده و خاطرات فداریهایش برای همیشه ماندگار است 
و حالا که به افتخار بازنشستگی نائل آمده اند برای ایشان آرزوی توفیق و 

سربلندی داریم . 
در ادامه سرهنگ کمالوند رئیس پلیس پیشگیری استان تعامل و 
همکاری فی مابین نیروی انتظامی و سایر ارگانهای دولتی را در راستای 
تحقق اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی مهم ارزیابی کرد و گفت: درهر 
جایی تعامل حاکم باشد پیشبرد کار آسان تر و سهل تر خواهد بود.کمالوند 
اظهار داشت: با توجه به حساسیت موضوع حفاظت و صیانت از آثار تاریخی و 
میراث فرهنگی انتخاب فرمانده یگان حفاظت میراث فرهنگی استان با دقت 
زیادی انجام شده که با توجه به سوابق درخشان و تجربیات فراوان جناب 

سرهنگ مرادی این سمت و وظیفه خطیر به ایشان سپرده شد.  
در پایان این مراسم با قرآئت لوح تقدیر فرمانده نیروی انتظامی استان 
خطاب به سرهنگ امیری فرمانده سابق یگان حفاظت اداره کل میراث 
فرهنگی و قرآئت حکم انتصاب جناب سرهنگ مرادی بعنوان فرمانده جدید 
یگان حفاظت و همچنین قرآئت متن لوح سپاس مدیرکل میراث فرهنگی 
کردستان خطاب به سرهنگ امیری از خدمات ایشان در دوران خدمت در 
کسوت فرمانده یگان حفاظت استان تجلیل و برای سرهنگ مرادی آرزوی 

موفقیت نمودند.      

تکذیب جابه جایی اقلام امدادی و غذایی کویتی 
با ایرانی

نایب رییس جمعیت هلال احمر کویت با تکذیب شایعات مرتبط 
با جابه جایی اقلام امدادی و موادغذایی کویتی با ایرانی، گفت: به دلیل 
سرعت و فوریت و کیفیت بالای اجناس ایرانی و قیمت کمتر، همه اقلام 
امدادی از تهران خریداری و با هواپیما به طور مستقیم به خوزستان 
و سایر مناطق سیل زده ایران ارسال شد.انور عبدالله الحساوی درباره 
برخی شایعات و ابهامات مرتبط با کمک های انسان دوستانه هلال احمر 
کویت و ادعاها در خصوص عدم توزیع آن ها، اظهار کرد: تهیه و خرید 
اقلام امدادی و مواد غذایی از بازار ایران برای جمعیت هلال احمر کویت 
ساده تر و ارزان تر بود.وی افزود: با توجه به اینکه اگر می خواستیم همین 
اجناس را از کویت خریداری و با هواپیما به ایران ارسال کنیم باید هزینه 
بیشتری پرداخت می کردیم. ما این اجناس را از تهران خریداری و به 
وسیله هواپیما به طور مستقیم از تهران به خوزستان و سایر مناطق 
سیل زده ارسال شد.نایب رئیس جمعیت هلال احمر کویت گفت: علاوه 
بر این با توجه به نیاز سیل زدگان و فوری بودن کمک ها عنصر زمان و 
رسیدن سریع این اجناس به سیل زدگان برای ما اهمیت حیاتی داشت.
وی به مردم ایران و سیل زدگان توصیه کرد که به شایعات توجهی 

نداشته باشند.

اهواز-لیلا زرگانیان: رئیس پدافند غیرعامل و مدیریت بحران شرکت 
ملی حفاری ایران گفت: تمامی آمبولانس های این شرکت مستقر در استان 
خوزستان از ابتدای بارندگی های سیل آسای فروردین ماه در استان در حال 

آماده باش بسر می برند.
حفاری  دستگاه  محوطه  سازی  ایمن  عملیات  حاشیه  در  الاسوند  رضا 
32 فتح در موقعیت دارخوین افزود: مدیریت اچ اس ئی، پدافند غیر عامل، 
مدیریت بحران و فوریت های پزشکی شرکت در ساختمان ها و کارگاه های 
خوزستان  استان  در  مستقر  حفاری  های  دستگاه  و  پشتیبانی  و  عملیاتی 

آمبولانس و گروه اورژانس دارد.
این  پزشکی  های  فوریت  بخش  ها  آمبولانس  بر  کرد: علاوه  اظهار  وی 
به همین تعداد تکنیسین در مناطق عملیاتی  شرکت دارای 150 پزشک و 
از  ناشی  تبعات  و  به شرایط   توجه  با  است که  استان خوزستان  حفاری در 
خدمات  ارائه  برای  آمادگی  این  ها،  آب  روان  جریان  و  ها  رودخانه  طغیان 

ضروری به مناطق شهری و روستایی پیش بینی گردید.
الاسوند با بیان اینکه شرکت ملی حفاری ایران یکی از اعضای اصلی ستاد 
مدیریت بحران استان خوزستان است، گفت: این شرکت در کنار دستگاه های 
اجرایی، نهادها، ارگان ها و شرکت های مختلف، با نظارت مستقیم مدیرعامل 

شرکت ظرفیت های عملیاتی و پشتیبانی خود را با اختصاص ماشین آلات، 
تجهیزات و امکانات لجستیک برای ارائه خدمات در بخش های مورد نیاز به 
ملی  شرکت  بحران  مدیریت  و  غیرعامل  پدافند  است.رئیس  کرده  کارگیری 
حفاری ایران درباره امکانات و تجهیزاتی که این شرکت در شهرستان دارخوین 
و روستاهای اطراف متمرکز کرده است توضیح داد: در این زمینه بر اساس 
اعلام ستاد مدیریت بحران استان هفت دستگاه کمپرسی، یک دستگاه لودر، 
پنج دستگاه بیل مکانیکی، یک دستگاه بولدوزر به همراه چند دستگاه خود رو 
سبک کمک دار و حدود 40 نفر از کارکنان شرکت و پیمانکاران طرف قرارداد 
بندهای  به سیل  بخشی  استحکام  و در حال  یافته  استقرار  موقعیت  این  در 

روستاهای منطقه می باشد.
 وی در خصوص ایمن سازی دستگاه حفاری 32 فتح اظهار کرد: این 
دستگاه در حال حفر یک حلقه چاه اکتشافی است که با وجود قرار گرفتن 
در محاصره سیلاب با توجه به کاربست تمهیدات به موقع و بالا آوردن سطح 

خاکریز اطراف آن، بدون توقف در چرخه عملیات قرار دارد.

مدیرکل اوقاف استان قم با بیان اینکه در زمان ظهور، عدالت قدرت و عادل 
قدرتمند خواهند شد گفت: در دنیای امروز، معنای حقوق بشر را بر اساس خواسته 

قدرتمندان تفسیر می کنند و آن را عین عدالت می دانند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه استان قم، حجت الاسلام 
والمسلمین عباس اسکندری در جمع دانش پژوهان نورالیقین که در سالن همایش 
مدرسه علمیه امام کاظم)ع( برگزار شد با اشاره به خطبه ای از نهج البلاغه اظهار 

کرد: این خطبه در مورد ظهور و وجود مبارک امام عصر)عج( است.
وی افزود: امام علی)ع( در خطبه 138 می فرمایند زمانی که ظهور رخ می دهد 
کاری که آن حضرت انجام می دهد این است که خواسته های انسان ها را تابع 

هدایت الهی خواهد کرد.
مهدی  دیگر  کار  اینکه  بیان  با  قم  استان  خیریه  امور  و  اوقاف  مدیرکل 
موعود)عج( انجام می دهد این است که همه آرا را تابع قرآن می کند گفت: به این 
سخن بدان معناست که در دوره آخرالزمان، قرآن تابع آرا می شود یعنی تفسیر 
به رأی گسترش می یابد.مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم تصریح کرد: در 
آخرالزمان، بشریت از مسیر حقیقت دور شده و یکی از دلایل آن، فاصله گرفتن از 
هدف نبوت و ولایت است چرا که هوی و هوس ملاک اصلی کار قرار می گیرد و از 
سوی دیگر به جای اینکه قرآن حاکم بر همه آرا و نظریات قرار بگیرد، این نظریه ها 

هستند که خود را بر کتاب تحمیل می کنند.
وی با بیان اینکه امروز جامعه جهانی غیر از حکومت اسلامی، به همین 

مشکلات دچار شده است گفت: تعالیم انبیای الهی و رسالت اهل بیت)ع( در 
جوامع کنونی به چشم نمی خورند، اگر باشند در ظاهر هستند و از محتوا خالی 
شده اند چنانکه می بینیم در سطح بین المللی از حقوق بشر، عدالت و دموکراسی 

سخن می گویند ولی محتوای اصلی آنها نه آن چیزی است که باید باشد.
اسکندری اضافه کرد: امروز مفاهیمی همچون عدالت با تغییر محتوایی همراه 
هستند و تنها اسمی از آنها در سطح جهانی برده می شود؛ به جای اینکه عدالت در 
قدرت قرار بگیرد و عادل قدرتمند، شاهد این هستیم که قدرت همان عدالت است 

و قدرتمند، خود را عادل معرفی می کند.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه در زمان ظهور، عدالت 
قدرت و عادل قدرتمند خواهند شد گفت: در دنیای امروز، معنای حقوق بشر را بر 

اساس خواسته قدرتمندان تفسیر می کنند و آن را عین عدالت می دانند.
وی با اشاره به اقدامات جنایت کارانه آمریکا و دیگر کشورهای استکباری 
علیه ایران و دیگر مظلومان زمانه عنوان کرد: هواپیمای مسافربری ایرانی را مورد 
اصابت قرار می دهند و سپس به فرمانده ناو مهاجم مدال افتخار می دهند اما سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی که 40 سال است جز خدمت و حمایت از محرومان را در 

پیش نگرفته، جزو گروه های تروریستی قرار می گیرد.
اسکندری افزود: رژیم صهیونیستی که ظلم و جوری آشکار دارد، از سوی همه 
دولت های طرفدار استکبار مورد حمایت قرار می گیرد ولی مردم غزه و نیروهای 

مقاومت، تروریست خطاب می شوند و تحریم علیه آنها بکار گرفته می شود.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی از سوی آمریکا به عنوان تروریست معرفی شده است گفت: با این حال 
آزادی خواهان جهان که حقیقت را دریافته اند از جمله ملت بزرگ ایران، موج دفاع 

و حمایت از سپاه را به راه انداخته اند و در مقابل مستکبران ایستاده اند.
وی تصریح کرد: سپاهی به عنوان تروریست معرفی شده که روزهاست همه 
امکانات و نیروهایش را برای خدمت  و امدادرسانی به سیل زدگان بسیج کرده و 
در مقابل، ترامپ و حامیانش با تحریم هایشان، راه کمک های بین المللی به مردم 

ایران را بسته اند.

 از ابتدای بارندگی های سیل آسا در استان خوزستان؛

تمامی آمبولانس های شرکت ملی حفاری ایران آماده باش هستند

مدیرکل اوقاف قم: در زمان ظهور عادل قدرتمند و عدالت محور کارهاست
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تأمین 
هدفمند 
نهاده های 
دامی در 
البرز

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان البرز با اشاره به تأمین 
هدفمند نهاده های دامی در استان از توزیع بر اساس نیاز واقعی 

خبر داد.
مهندس سید مجید موسوی با اشاره به توزیع ۷۶ هزار و 312 
تن انواع نهاده های دامی در استان طی سال گذشته، اظهار کرد: 
ورود این مقدار نهاده های دامی به استان و توزیع آن در راستای 

حمایت از تولید بوده است.
میان  دامی  نهاده های  میزان  این  اینکه  بر  تأکید  با  وی 
تولیدکنندگان صنعتی و سنتی توزیع شده است، گفت: وزارت جهاد 

کشاورزی در این خصوص به استان ها تفویض اختیار داده است.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان البرز اضافه کرد: در سال 
جاری تأمین و توزیع نهاده های دامی به صورت هدفمند و بر اساس 

مقدار نیاز واقعی تولیدکنندگان تأمین و توزیع خواهد شد.
انجام شده  اقدامات  به  اشاره  با  دیگری  بخش  در  موسوی 
حمایت  برای  گذشته  سال  کرد:  اظهار  بازار،  تنظیم  حوزه  در 
با  بازار  تنظیم  همچنین  و  مصرف کنندگان  و  تولیدکنندگان  از 
بازار  برنامه ریزی و هماهنگی های صورت گرفته در ستاد تنظیم 
پروتئینی، گوشت  مواد  قبیل؛  از  موردنیاز  اقلام  توانستیم  استان 
قرمز )گوسفندی و گوساله( و مرغ را تأمین و بر اساس برنامه های 

تدوین شده در سطح بازار توزیع کنیم.
وی اضافه کرد: سال گذشته ۶95 تن گوشت گرم گوسفندی 
وارداتی، 2۷ تن گوشت منجمد گوسفندی وارداتی، ۶۶ تن تخم مرغ 
با نرخ مصوب و ۶00 تن مرغ گرم با همکاری اتحادیه مرغداران 
استان البرز و همچنین هزار و ۷۶0 تن مرغ منجمد، ۷5 تن گوشت 

گرم گوساله، دو هزار و 2۶1 تن گوشت گوساله منجمد تأمین و در 
میادین عرضه میوه و تره بار و همچنین فروشگاه های بزرگ استان 

توزیع شد.

پایگاه  فرمانده  مونسی 
گاز  شرکت  بسیج  مقاومت 
ارسال  از  خوزستان  استان 
به  شرکت  این  های  کمک 

سیل زدگان خبرداد.
اشاره  با  ادامه  در  وی 
افزود:  ها  کمک  روند  به 
به  باتوجه  ارسالی  اقلام 
آب  خرما،  پتو،  شامل؛  عزیزان  این  نیاز  مورد  مایحتاج  و  میدانی  تحقیقات 
معدنی، کنسرو، مواد شوینده و بهداشتی تهیه گردیده که بیاری خداوندمنان 

با هماهنگی حوزه شهید تندگویان ارسال خواهند شد.
در ادامه دکتر عیاران جانشین فرمانده محترم حوزه مقاومت بسیج شهید 
تندگویان وزارت نفت جنوب از کمک های ارسالی بسیج شرکت گاز استان 

خوزستان به مناطق سیل زده بازدید نمودند.

مسئول  بوشهر- 
در  فقیه  ولی  نمایندگی 
صادق)ع(  امام  پیاده  تیپ 
و  اطاعت  بوشهر:  استان 
برای  نباید  ولایت پذیری 
هوای نفس و چون و چرایی 
باشد بلکه باید این موضوع 
باید با جان و دل بپذیریم تا 

در عرصه های مهم جامعه و بین الملل شکست نخوریم.
اعلمی نژاد  عبدالکیم  حجت الاسلام  بوشهر،  از  خبرگزاری  گزارش  به 
اعیاد  گرامی داشت  ضمن  سیاسی  عقیدتی  هفته  برگزاری  ستاد  جلسه  در 
باید پرورش دهنده عقیده مردم  شعبانیه اظهار داشت: روحانیت و معلمان 
را داشته  نهایت تلاش خود  الهی  راه  این  بوده و در  و به خصوص جوانان 

باشند.
اعلمی نژاد با تاکید بر اینکه باید سخنان امام و رهبری را با جان و دل 
داشته باشیم، ادامه داشت: باید ساز و کارهایی ایجاد کنیم تا بتوانیم سخنان 
امام و رهبری که بهترین وسیله برای پرورش فکر و عقیده جوانان است آن را 

به خوبی برای جامعه تبئین  نمائیم.
با بیان اینکه روحانیت و معلمان به خوبی می توانند وظیفه تبئین  وی 
اطاعت  افزود:  باشند،  داشته  عهده  بر  برای جامعه  را  رهبری  و  امام  سخنان 
این  باید  بلکه  باشد  برای هوای نفس و چون و چرایی  نباید  و ولایت پذیری 
باید با جان و دل بپذیریم تا در عرصه های مهم جامعه و بین الملل  موضوع 

شکست نخوریم.
مسئول نمایندگی ولی فقیه در تیپ پیاده امام صادق)ع( استان بوشهر 
بر  مطهری  شهید  همچون  افرادی  معنوی  و  علمی  وجود  اینکه  به  اشاره  با 
دادن  دست  از  کرد:  خاطرنشان  کرد،  بسیار  کمک  ما  کشور  پیش روندگی 
شهید مطهری برای نظام و کشور هر چند گران بود اما آثار وجودی و علمی 
قابل  پیشرفت های  ایشان  از  الگوگیری  با  جوانان  تا  شد  باعث  دانشمند  این 

ملاحظه ای داشته باشند.
وی به حوادث بهد از رحلت امام)رض( اشاره کرد و بیان داشت: حوادثی 
بعد از رحلت امام برای کشور و انقلاب ما پیش آماده که برای هر نظام دیگری 

کمرشکن بوده اما برای کشور ما باعث پیشرفت شده است.
اعلمی نژاد در پایان با بیان اینکه دوران تثبیت نظام با همه سختی ها و 
مشکلات گذشته، گفت: در حال حاضر ما برای اینکه بتوانیم دشمنان را پشت 

سر بزاریم باید گام های خود را تهاجمی برداریم.

ادامه روند کمک رسانی به سیل زدگان

مسئول نمایندگی ولی فقیه در تیپ پیاده امام صادق)ع( استان بوشهر:

 اطاعت و ولایت پذیری نباید 
برای هوای نفس و چون و چرایی باشد 


